

Znak: 3410-4/10

**WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z nadesłanym w dniu 25.08.2010r. zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu znak: 3410-4/10 pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Szydłowie, Gmina Grabica, województwo łódzkie, powiat piotrkowski” działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 1655), Urząd Gminy w Grabicy wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Parapety wewnętrzne - jakie mają być wycenione /materiał, grubość/?

Odpowiedź:

Proszę przyjąć do wyceny parapety wewnętrzne z laminowanych płyt MDF w kolorze ustalonym na etapie wykonawstwa.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na rozbieżności wymiarowe i ilościowe stolarki w dokumentacji i opisie prosimy o spójny, jednolity opis stolarki do wyceny?

Odpowiedź:

Oprócz stolarki okiennej ujętej w „zestawieniu stolarki okiennej” należy wycenić dodatkowo okno PVC rozwieralno-uchylne o wym. zewn. 1,0*1,4 występujące w pomieszczeniu 11 oraz okno PVC fix – nieotwieralne o wym. zewn. 0,8*2,4 doświetlające pomieszczenie 2. Generalnie, stolarka okienna min. 4-komorowa w kolorze białym, z szybą termoizolacyjną bezpieczną $U_{max}=1,1W/m^2*K$. Jedno okno o wym. 2,4*1,4 o szczelności E60.

Pytanie nr 3:

Prosimy potwierdzić, iż stolarka drzwiowa ma być w okleinie naturalnej.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

Jakie linie boisk mają być namalowane.

Odpowiedź:

Należy wymalować linie boisk do siatkówki i koszykówki

Pytanie nr 5:

Czy inwestor potwierdza wykonanie gładzi na tynkach c-w?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6:

Prosimy podać wymiary skrobaczek i wycieraczek. Jakie wypełnienie wycieraczki wycenić?

Odpowiedź:

Skrobaczkę do obuwia, wycieraczkę 60*100 cm i uchwyty do flag należy przewidzieć, jako stalowe i ocynkowane, zgodnie z projektem i przedmiarem.

Pytanie nr 7:

Jakie obrzeża należy wycenić – 20x6 czy 30x8 cm?

Odpowiedź:

Należy przyjąć obrzeża 6*20 cm.

Pytanie nr 8:

W których oknach należy wycenić okucia Hau-tau / otwieranie z poziomu podłogi/.

Odpowiedź:

Nie należy wyceniać okuć Hau-tau.

Pytanie nr 9:

Prosimy o zamieszczenie „projektu rozbudowy kotłowni” – brak zamieszczonej dokumentacji.

Odpowiedź:

Projekt przewiduje wymianę kotła co na olej opałowy w istniejącej kotłowni, którą należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

W uzupełnieniu odpowiedzi udzielonych w dniu 26.08.2010r. wyjaśniamy, że:

1. Stolarka drzewiowa nie musi być wyposażona w klamki antypaniczne.
2. Drzwi nie muszą być wyposażone w zamki na klucz kodowany.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. WÓJTA

mgr Krzysztof Ludwig
SEKRETARZ GMINY

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a